
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.9.2019 

Uchwała Nr IX/95/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Uchwała Nr VIII/83/2019 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 30 

maja 2019 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa 

o uwzględnienie w projekcie zmian Strefy Płatnego Parkowania terenu Dzielnicy V Krowodrza 

i uwag dotyczących organizacji Strefy 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz.Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Skreśla się treść paragrafu 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie 

w projekcie zmian Strefy Płatnego Parkowania terenu Dzielnicy V Krowodrza tak, 

by zachodnią granicę stanowiła ul. Piastowska”. 
 

§ 2 

Skreśla się treść paragrafu 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa, by istniejące 

podstrefy zostały połączone i tworzyły jedną strefę parkowania wraz z obszarem włączanym do 

Strefy od Alei Kijowskiej do ul. Piastowskiej.” 
 

§ 3 

Skreśla się treść paragrafu 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa by opłaty w Strefie 

Płatnego Parkowania obowiązywały od poniedziałku do piątku, w godzinach 10.00-20.00, 

z wyłączeniem dni wolnych od pracy.” 

§ 4 

Wprowadza się paragraf 4 o treści: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w uchwale nr VIII/83/2019 są zasadne z uwagi na opinię i wnioski mieszkańców 

wyrażane podczas konsultacji prowadzonych przez Dzielnicę V Krowodrza. 


